Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
20TQC47MYFT ist neu im Original, Suche 20TQC47MYFT Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie 20TQC47MYFT Panasonic mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage 20TQC47MYFT: Info@Y-IC.com
20TQC47MYFT Details PDF
20TQC47MYFT
Hersteller-Teilenummer: 20TQC47MYFT
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP TANT POLY 47UF 20V 2917
Datenblätter:
1.20TQC47MYFT.pdf
2.20TQC47MYFT.pdf
3.20TQC47MYFT.pdf
4.20TQC47MYFT.pdf
5.20TQC47MYFT.pdf
6.20TQC47MYFT.pdf
7.20TQC47MYFT.pdf
8.20TQC47MYFT.pdf
9.20TQC47MYFT.pdf
10.20TQC47MYFT.pdf
11.20TQC47MYFT.pdf
12.20TQC47MYFT.pdf
13.20TQC47MYFT.pdf
14.20TQC47MYFT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 232303 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 20TQC47MYFT
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP TANT POLY 47UF 20V 2917
Kategorie Kondensatoren > Tantal-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 232303 pcs Stock
Serie POSCAP™ TQC
Spannung - Nennwert 20V
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.059" (1.50mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 47µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 55 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2917 (7343 Metric)
Hersteller-Größencode D15
Verpackung Tape & Reel (TR)
20TYS9
Delta Electronics
LINE FILTER 440VAC 20A
CHASS MNT
20TWP5REV
NSC
NSC DIP28
20TQC22MYFD
Panasonic
CAP TANT POLY 22UF 20V
2917
20TQX22M
PANASON
20TQC33MYFD
Panasonic
CAP TANT POLY 33UF 20V
2917
20TQC47M
SANYO
20TQC47M SANYO
20TQC47MY
POSCAP
POSCAP SMD
20TQC8R2M
Panasonic
CAP TANT POLY 8.2UF 20V
1411
1050470001 12063A820FAT2A 20TQ035PBF 20TQ040PBF 20TQ045STRR
20TQ045STRR 20TQC22M 2220CC154KAT9A 3T029031-32 AD1584ART-RELL7
AMN3110_B1 B82789C0513N2 BYW29E-150 C1608X5R1H153M080AA C1608X5R1H154M080AB
C2012X5R226MCP CAT25320VI-G-T3 CC1206KRX7R9BB182 CIC21J600NE DM74ALS244AWM
ESDALC5-1BF4 FSA839UCX GD75232DRE4 GRM155R60J224ME01D GRM21BR71A106KA73L
IXFT6N100Q LM4841LQ LM7805MPX/NOPB LPC1114FHN33/301:5 LPC661IM
LTC1473LCGN MAX3075EEPA MMSZ9V1CW MSA180U41 NFC20-48S15
P6KE110A-E3/73 PCT100/16DK PI3HDMI412ZHEX PMEG050V150EPDDZ PN5441A2ET/C20501
QVS212CG270JDHT R1EX25512ATA00A RL3720WS-R47-F SI3424DV-T1-GE3 SN75C3232DWR
SP317V2-L/TR TDA10046HT TPS2551DBVR VI-J32-CW XP162A12A6PR-G
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited